
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
3/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 
29/2001.(XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
(1)  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi hulladékgazdálkodásról 

szóló 29/2001. (XII.18.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„ (1) A hulladékszállítás, kezelés közszolgáltatást a Szécsényi Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. végzi a Zöld Élet Szociális Szövetkezet alvállalkozó bevonásával.”  

 
(2)  A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) Az ártalmatlanításra kijelölt hulladékelhelyező telep a Salgótarjáni térségi 
kommunális szilárd hulladéklerakó telep.” 

 
2. § 

A Rendelet „A közszolgáltatás díja” című 11. §-a hatályát veszti. 
 

3. § 
A Rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) A felszólítás eredménytelensége esetén a díjhátralék keletkezését követő 90. napot 

követően a közszolgáltató - a felszólítás megtörténtének igazolása mellett - a díjhátralék 
adók módjára történő behajtását a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál kezdeményezi.” 

 
4. § 

A Rendelet 15. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az a személy, akit az intézkedésre jogosult hatóság eljárását követően környezetvédelmi, 

köztisztasági, hulladékgazdálkodási ügyben helyszíni bírsággal, vagy jogerős 
közigazgatási bírsággal sújtottak, ingatlanára vonatkoztatva 5 évig e rendeletben 
szabályozott kedvezmények igénybevételére nem jogosult.” 

 
5. § 

A Rendelet 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 



 2 

„(2) A közterületre illegálisan kihelyezett hulladékok összegyűjtéséről, elszállításáról a 
közszolgáltató az önkormányzat hivatalának rendelkezése alapján, 5 munkanapon belül 
köteles gondoskodni.” 

 
6. § 

(1)  A Rendelet 17. § (1) a) pontjából a „települési hulladék kísérő jegy igénybevétele mellett” 
szövegrész törlés kerül.  

 
(2)  A Rendelet 17. § (2)-(3) bekezdése hatályát veszti. 
 

7. § 
(1) A Rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelezettségek teljesítésének ellenőrzése 
a környezetvédelmi hatóság feladata.” 

 
(2)  A Rendelet 18. § (2)-(3) bekezdése hatályát veszti. 
 

8. § 
A Rendelet 2 és 3. számú melléklete hatályát veszti. 
 

9. § 
Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Szécsény, 2013. január 29. 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. január 30. 
 
 
 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 

 


